KUVENDI I KOMUNES-SHTIME
Nr.01-060/01-8007/20 daté:29.05.2020

REPUBLIKA E KOSOVIS g
5

Npi - 01/109 daté: 10.06.2020

Bazuar n€ nenin 40.2 pika (d) si dhe neni 58 pika (j) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
Nr.03/L-040; Nenit 45.4 ¢ Ligjit pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité
Nr.03/L-048, si dhe mbi bazén e prezentimit t&€ Raportit tre mujor finaciar pér vitin 2020 nga
Zyra pér Financa, Kuvendi i Komunés s¢ Shtimes, né mbledhjen e mbajtur mé: 10.06.2020,
aprovoi kété:

VENDIM

PER APROVIMIN E RAPORTIT FINANCIAR Tii KOMUNES Sk SHTIMES
PER VITIN 2019

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes né mbledhjen e -IV- té rregullt pér vitin 2020, té
mbajtur mé: 10.06.2020, me shumicén e votave aprovoi, Raportin Financiar té
Komunés sé Shtimes pér vitin 2019.

II
Kuvendi i Komunés ka marré pér bazé edhe rekomandimin nga Komiteti pér Politiké dhe
Financa.

111
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Zyrés pér Financa, Kryetarit t¢ Komunés, Ministrisé pér
Administrimin e Pushteti Lokal, Ministrisé pér Financa, dhe Zyrés pér Informim.
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